关于召开山东省公共安全技术防范协会

第一届理事会第二次会议的通知

鲁安协[2012]5号

山东省公共安全技术防范协会理事单位:

经研究，定于7月27日在济南召开协会第一届理事会第二次会议。

一、会议内容：总结协会2011年工作情况；研究部署下步工作；为全省优秀安防工程获奖单位颁奖。

二、与会人员：各常务理事、理事单位、获奖单位负责人一名。
三、会议时间：26日17:00前报到;27日上午开会。

四、会议地点：省公安厅丽山大厦(纬二路8号,电话:86036666转前台)。与会人员住宿费自理。

请以市为单位于25日12:00前将会议回执通过文件上传系统或电话、传真报协会秘书处(此通知同时在山东安防网上发布)。

联系人：谢鲁、孟晓光、孙艳

联系电话：  0531-85123130  85123128  85123230

传真: 0531-86118473

山东省公共安全技术防范协会

2012年 7月23日

附件1：

回　　执

	姓　名
	性别
	单　位
	职务/职称
	手机号码

	备　注
	需安排住宿人数    位

附件2 :

常务理事单位:

济南市安防协会

青岛市安防协会

山东省五金衡器工业协会

枣庄市公安局技防办

济宁市公安局技防办

潍坊市公安局技防办

泰安市公安局技防办

临沂市公安局技防办

威海市公安局技防办

滨海公安局技防办

山东电子产品监督检验院

省科学院公共安全技术防范系统检测中心

山东光辉电子工程有限公司

上海汇展商贸有限公司
济南智安科技发展有限公司

深圳景阳科技股份有限公司

山东华网智能科技有限公司(东营)

山东海明威商贸有限责任公司(东营)

泰安市鲁科海电子信息产业有限公司

安维安防技术（泰安）有限公司

山东誉百方科技开发有限公司（泰安）

山东安信智能科技有限公司(菏泽)
山东文创威视电子科技有限公司(德州)

苏州科达科技有限公司

理事单位:

淄博市公安局技防办

东营市公安局技防办

烟台市公安局技防办

日照市公安局技防办

滨州市公安局技防办

德州市公安局技防办

聊城市公安局技防办

菏泽市公安局技防办

莱芜市公安局技防办

齐都公安局技防办

济南铁路公安局技防办

济南煜德电子技术有限公司

杭州海康威视数字技术股份有限公司济南分公司

杭州华三通信技术有限公司

山东鼎讯信息产业有限公司

烟台东方电子股份有限公司

东营胜他玻璃有限公司

山东鑫华泰电子科技有限公司（潍坊）

昌乐忠成卫电子安防服务有限公司

山东亿维信息科技有限公司（济宁）

山东新众通信息科技有限公司（济宁）

山东金盾控制技术有限公司（济宁）

泰安华新电子科技有限公司

泰安市浩源电子信息工程有限公司

日照市保安服务总公司

山东省庆元电子有限公司(德州)

山东卓飞电子科技有限公司（德州）
临沂天马电子声像照明工程有限公司

临沂荣通科技开发有限公司

临沂市华夏高科技信息有限公司

临沂远大电气安装信息有限公司

临沂视通安防器材有限公司

临沂市海普计算机有限公司

优秀安防工程获奖单位（不含获奖的常务理事、理事单位）：

山东鲁光信息工程有限公司(济南)

山东金佳园科技有限公司(烟台)

枣庄市金石科技有限公司

济南安宝科技有限公司

山东集通信息发展有限公司(济南)

滕州市华光科技有限公司

山东煌通数码科技有限公司
济南嘉文安防工程有限公司

山东维卓信息科技有限公司(枣庄)

浪潮集团有限公司(济南)

1